
 
 

 

Број: 10741-2/17         

Датум: 15.05.2017. 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку радова – Враћање површина у првобитно 

стање ЈН 20/17 ОП 

Од стране потенцијалног понуђача дана 12.05.2017. године у писаном облику достављен је захтев 
за додатним информацијама и појашњењем. 
У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 
и 68/2015) Наручилац доставља следећу информацију: 
 

Питање бр. 1 
На страни 21/47 као доказ кадровског капацитета наводите да је потребно доставити ППОД 
образац, како се појединачна пореска пријава за порез и доприносе по одбитку од 01.03.2014. 
године подноси  електронским путем на обрасцу ППП-ПД. Молимо вас да нам потврдите да ћете 
као доказ располагања кадровским капацитетом прихватити образац електронске пријаве ППП-
ПД, оверене на начин како је то прописано Законом о електронском документу. 
  
  
Питање бр. 2 
На страни 21/47 као доказ кадровског капацитета наводите да је потребно доставити Уговоре о 
радном ангажовању за радно ангажована лица код понуђача по основу других уговора у складу са 
Законом о раду. Молимо Вас да нам потвдите да за лица која су код понуђача ангажована 
Уговором о раду на одређено или на неодређено време није потребно достављати копије 
Уговора.  
 

Одговор бр. 1: 

Као доказ кадровског капацитета прихватићемо образац електронске пријаве ППП-ПД. 
 
Одговор бр. 2: 

За лица која су у радном односу ( на одређено или на неодређено време) није потребно доставити 
копије уговора, већ тражене обрасце (М-3А или М-А) којима се доказује да су наведена лица 
пријављена на обавезно социјално осигурање. 
 

Додатно појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет 

страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

